SKF.BTHB-329129
ABA

3 ₺ 908,33 %20 ₺ 2.725,00

OPTIMA 4PK1238 OPTİMA KANALLI KAYIŞ�
KV04PK1238 OPTİ 4 PK 1238 KANALLI V
KAYIŞI

OPTİMA-
KV04PK1238OPTİ 5 ₺ 83,33 %20 ₺ 416,66

TOPLAM 8 ₺ 3.141,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.141,66

%20 KDV ₺ 628,33

GENEL TOPLAM ₺ 3.769,99

YALNIZ: ÜÇ BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr